
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 Strana 1 z 5

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
dle § 85 odst. 1, 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 
 
a) identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno  

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem  

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Lanžhot,  

v k.ú. Tišnovská Nová Ves a v k.ú. Žďárec  

Sp. značka / evid. číslo VZ 
č.j. 

2VZ16533/2015-523101 /  521560 
SPU 066224/2016  

Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v 
otevřeném zadávací řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
- dle § 98 zákona zakázka rozdělena na dvě části 

 

 
 
předmět VZ:  
služby  
klasifikace CPV 71250000-5 architektonické, technické a zeměměřické služby  
 
cena sjednaná ve smlouvě:  
Část 1. KoPÚ v k.ú. Lanžhot: 6 895 200,- Kč bez DPH  
    8 343 192,- Kč včetně 21% DPH 
 
Část 2. KoPÚ v k.ú. Tišnovská Nová Ves a Žďárec: 
    3 708 550,- Kč bez DPH  
    4 487 346,- Kč včetně 21% DPH 
 
b) zvolený druh zadávacího řízení  
otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona 
 
 
c) identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 
Část 1. KoPÚ v k.ú. Lanžhot 
 
Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o.  
Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň  
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 40527514 
DIČ: CZ40527514 

 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 Strana 2 z 5

 
Část 2. KoPÚ v k.ú. Tišnovská Nová Ves a Žďárec    
 
sdružení uchazečů: 
Obchodní firma nebo název: DD plus v.o.s. 
Sídlo: Pekárenská 330/12, 602 00 Brno 
Právní forma: Veřejná obchodní společnost 
IČ: 46962808 
DIČ: CZ46962808 
a  
Obchodní firma nebo název: Ing. Pavel Půža 
Sídlo: Zábranského 7, 616 00  Brno 
Právní forma: fyzická osoba 
IČ: 15195554 
DIČ: CZ500610154 
a  
Obchodní firma nebo název: Ing. Pavel Pospíšil 
Sídlo: V Zahradách 786, 664 71  Veverská Bítýška 
Právní forma: fyzická osoba 
IČ: 68690312 
DIČ: CZ7606033952 

 
 
Odůvodnění výběru: nabídka nejlépe splnila hodnotící kritérium - nejnižší nabídkovou cenu (ust. §78 
odst.1 písm. b) zákona).  
 
Podíl subdodávek:  
Část 1. KoPÚ v k.ú. Lanžhot           0% 
Část 2. KoPÚ v k.ú. Tišnovská Nová Ves a Žďárec  5%    
 
 
d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o.  
Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň  
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 40527514 
DIČ: CZ40527514 
Nabídková cena v Kč bez DPH / s DPH 
(údaj převzat z návrhu smlouvy): 

 
 

část 1 6 895 200   /  8 343 192   
část 2 4 980 000   /  6 025 800 

 
Nabídka č. 2                 sdružení uchazečů 
Obchodní firma nebo název: Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 
Sídlo: Lesná 4, 395 01 Pacov 
Právní forma: fyzická osoba 
IČ: 43820654 
DIČ: CZ6705260859 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 Strana 3 z 5

a  
Obchodní firma nebo název: Ing. Pavel Dvořáček 
Sídlo: Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí - Lhota 
Právní forma: fyzická osoba 
IČ: 65945735 
DIČ: CZ6604170903 
Nabídková cena v Kč bez DPH / s DPH 
(údaj převzat z návrhu smlouvy): 

 
 

část 1 4 315 680   /   5 221 973  
část 2 3 447 080   /  4 170 967 

 
 
Nabídka č. 3  
Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s.   
Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno   
Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 25567179 
DIČ: CZ25567179 
Nabídková cena v Kč bez DPH / s DPH 
(údaj převzat z návrhu smlouvy): 

 
 

část 1 7 450 500   /  9 015 105 
část 2 3 901 000   /  4 720 210 

 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO  s.r.o.  
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - Lesná 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 41601483 
DIČ: CZ41601483 
Nabídková cena v Kč bez DPH / s DPH 
(údaj převzat z návrhu smlouvy): 

 
 

část 1 7 466 590   /  9 034 574 
část 2 3 745 480   /  4 532 031 

 
 
Nabídka č. 5                             sdružení uchazečů 
Obchodní firma nebo název: DD plus v.o.s. 
Sídlo: Pekárenská 330/12, 602 00 Brno 
Právní forma: Veřejná obchodní společnost 
IČ: 46962808 
DIČ: CZ46962808 
a  
Obchodní firma nebo název: Ing. Pavel Půža 
Sídlo: Zábranského 7, 616 00  Brno 
Právní forma: fyzická osoba 
IČ: 15195554 
DIČ: CZ500610154 
a  



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 Strana 4 z 5

Obchodní firma nebo název: Ing. Pavel Pospíšil 
Sídlo: V Zahradách 786, 664 71  Veverská Bítýška 
Právní forma: fyzická osoba 
IČ: 68690312 
DIČ: CZ7606033952 
Nabídková cena v Kč bez DPH / s DPH 
(údaj převzat z návrhu smlouvy): 

 

část 1 -------- 
část 2 3 708 550   /  4 487 346 

 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název: GB-geodezie, spol. s r.o. 
Sídlo: Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 26271044 
DIČ: CZ26271044 
Nabídková cena v Kč bez DPH / s DPH 
(údaj převzat z návrhu smlouvy): 

 
 

část 1 7 405 810   /  8 961 030 
část 2 3 980 580   /  4 816 502 

 
 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma nebo název: EKOS T, spol. s r.o. 
Sídlo: Bezručova 68, 674 01  Třebíč 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 63470985 
DIČ: CZ63470985 
Nabídková cena v Kč bez DPH / s DPH 
(údaj převzat z návrhu smlouvy): 

 
 

část 1 -------- 
část 2 3 823 900   /  4 626 919 

 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma nebo název: AGERIS s.r.o. 
Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 25576992 
DIČ: CZ25576992 
Nabídková cena v Kč bez DPH / s DPH 
(údaj převzat z návrhu smlouvy): 

 
 

část 1 7 292 190   /  8 823 550 
část 2 3 943 140  /   4 771 200 

 
 
 
 
 
 
 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 Strana 5 z 5

e) identifikační údaje vyloučených uchazečů a odůvodnění vyloučení:  

 
 
f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou    
    cenu: 

- netýká se  
 
g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, či jednacího řízení bez     
    uveřejnění:  
    - netýká se  
 
h) důvod zrušení zadávacího řízení:  
     - netýká se  
 
i) odůvodnění zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti:  
    - netýká se 

V Brně dne 22.3.2016 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Jan Ševčík  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj  

 
 

 
Číslo 

nabídky 

 
Název uchazeče/ důvod pro vyřazení nabídky 

 
2. 

sdružení uchazečů: 
Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE 
Ing. Pavel Dvořáček     
 
Hodnotící komise posoudila prokázání splnění kvalifikace uchazeče v předložené nabídce 
a konstatovala, že předložená nabídka uchazeče pro Část 1. a Část 2. požadovanou 
kvalifikaci v plném rozsahu nesplňuje:  
pro Část 1. 
Komise se jednomyslně shodla, že uchazeč neprokázal splnění požadovaného 
technického kvalifikačního předpokladu dle §56 odst. 2 písm. a) zákona v požadovaném 
rozsahu - nedoložil  minimálně 1 KoPÚ s počtem účastníků ve schváleném návrhu min. 
400 a která by byla zapsána do KN v posledních 3 letech. Komise vyřadila tuto nabídku 
z dalšího posouzení. 
pro Část 2. 
Komise se jednomyslně shodla, že uchazeč neprokázal splnění požadovaného 
technického kvalifikačního předpokladu dle §56 odst. 2 písm. a) zákona v požadovaném 
rozsahu - nedoložil  minimálně jednu KoPÚ, u které by ve schváleném návrhu zpracovával 
min. 300 LV a která by byla zapsána do KN v posledních 3 letech.  Komise vyřadila tuto 
nabídku z dalšího posouzení. 
 
Zadavatel v souladu s ust. §60 odst 1 zákona rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení pro Část 1. a pro Část 2. 


		2016-03-23T11:17:51+0100
	j.sevcik@pfcr.cz
	Podpis




